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Lasten Päivää vietetään sunnuntaina 14.3. lasten ehdoilla 
 
Toukokuussa vietetään äitienpäivää, marraskuussa isänpäivää… milloin on lasten 
päivä? 
 
Lasten Päivän ideana on muistuttaa, että jokainen lapsi tarvitsee perheen yhdessäoloa, 
turvallisuuden tunnetta, kasvatusta, liikuntaa ja leikkimistä voidakseen hyvin ja kasvaakseen 
tasapainoiseksi nuoreksi ja aikuiseksi. Lasten Päivä on lasten oma päivä, jolloin aikaa vietetään 
lapsen toiveiden mukaisesti. Myös muut kuin perheelliset voivat hyvin osallistua päivän 
viettoon. 
 
”Kaikilla meillä on lapsia ympärillämme: omia lapsia, lapsenlapsia, sukulaisten ja ystävien 
lapsia ja vaikka naapurin lapsia”, muistuttaa Suomen Leluyhdistyksen puheenjohtaja Riia 
Sandström. 
 
Tänä vuonna Lasten Päivän päätapahtuma on sunnuntaina 14.3. Kauppakeskus Jumbossa.  
Kauppakeskuksen Lasten Päivä –tapahtuma-alueella on tarjolla paljon erilaista ohjelmaa 
lapsille, leluja ja leikkimistä sekä Leluyhdistyksen esittely. Mukana ovat mm. Amo Oy, Berner 
Oy, Importante, Lego, Leikkien Group, Lenatrade Oy, Martinex Oy, Mattel ja Tevella Oy. 
 
Lasten Päivän järjestää Suomen Leluyhdistys ry yhdessä yritysten ja eri yhteisöjen kanssa. 
Lasten Päivää vietetään vuosittain maaliskuun 2. sunnuntaina. 
 
 
Suomen Leluyhdistys ry 
 
Suomen Leluyhdistys ry on vuonna 1972 perustettu lelujen valmistusta, tukkukauppaa, 
maahantuontia ja agentuuria harjoittavien yritysten yhdistys. Suomen Leluyhdistys valvoo 
jäsenyritystensä yleisiä ja yhteistä ammatinharjoittamiseen liittyviä etuja, edistää jäsentensä 
välistä yhteistoimintaa ja parantaa alan yleisiä toimintaedellytyksiä. Suomen Leluyhdistys 
ry:ssä on yli 40 jäsenyritystä. Suomen Leluyhdistys ry. järjestää vuosittain Vuoden lelu ja 
Vuoden Peli –kilpailut. 
 
Lisätietoja: Suomen Leluyhdistys ry:n puheenjohtaja Riia Sandström, p. 050 569 7494, 
email: riia.sandstrom@martinex.fi. 
 
Logo- ja kuvapyynnöt: Saija Aalto, p. 010 820 9805, email: saija.aalto@formamessut.fi. 
 
 


